
UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 roku, poz. 609 ), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Janowiec 
Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Janowiec Kościelny pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Nidzickiemu w kwocie 7281,38 zł. (słownie: siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden złotych 
38/100 groszy) na zadanie pn. "Remont drogi powiatowej Nr 1558N na odcinku Krokowo-Powierż". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną 
określone w umowie pomiędzy Gminą Janowiec Kościelny a Powiatem Nidzickim 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26EFAF9-B007-4C62-B9FC-E20064CA1365. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu przy realizacji zadania pn. 
"Remont drogi powiatowej Nr 1558N na odcinku Krokowo-Powierż" wynika z wcześniejszych ustaleń 
o partycypacji w kosztach prowadzonych przez powiat zadań na drogach powiatowych przebiegających przez 
teren Gminy Janowiec Kościelny, a dofinansowanych przez gminę w wysokości do 50,00% kosztów zadania.  

Planowana kwota wkładu gminy wynosi 7281,38 zł – zgodnie z wnioskiem Starosty Nidzickiego z dnia 15 
stycznia 2024 roku PZD.DT.K.4140.13.2024 

Gmina Janowiec Kościelny i powiat Nidzicki zawrą umowę, w której szczegółowo zostaną określone 
warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego 

Opracowała: A. Olszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26EFAF9-B007-4C62-B9FC-E20064CA1365. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-23T12:30:04+0200
	Piotr Rogalski




